关于推荐2010年度高级技术支撑人才的通知

院属各单位：：
根据《中国科学院支撑与管理人才培养计划实施办法》和《中国科学院高级技术支撑人才引进与培养实施细则》（征求意见稿）的相关要求，现就推荐2010年度“现有关键技术人才”和“引进杰出技术人才”的有关事项通知如下：
一、组织推荐

各单位应结合院所公共技术平台建设、大科学装置建设和大型工程项目完成的需要，按照“现有关键技术人才”和“引进杰出技术人才”的遴选条件，组织7-9位专家对拟推荐的候选人进行初审，并提出明确的推荐意见。

1.“引进杰出技术人才”候选人必须是2008年6月30日以后引进并到位工作的优秀技术人才。

2.每个单位推荐的“现有关键技术人才”和“引进杰出技术人才”候选者人数原则上各不超过1名。

二、材料报送

本年度首次采用ARP系统申报，请各单位严格按照程序和要求进行推荐。具体填报步骤如下：

1. 请被推荐人登录人事教育局网站，下载本通知附件《中国科学院高级技术支撑人才候选人推荐表》模板（以下简称《推荐表》），在word中启用宏后进行离线填报，并将填好的《推荐表》发送给所级人才项目管理员。

2.所级人才项目管理员将获得单位推荐资格候选人的《推荐表》生成xml文件并导入所级ARP系统，在线审核打印后由系统上传至院级人才项目管理员，完成信息上报工作。

3.请推荐单位于2010年7月30日前将打印件盖章后，连同证明被推荐人技术水平的附件材料报送人事教育局。

联系人：焦明晖 蔺占兵
联系电话：010-68597404 68597418

在系统申报过程中如遇技术问题，请与ARP中心联系。

联系人：孙健英　 黄慧靖

联系电话：13810363202 68597404